
て` 」 は

公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (物品・役務等)
及び公益法人に対する支出の公表 。点検の方針について (平成 24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

令和 5年 7月

」 は 法

公益法人の場合

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争人札・
指名競争入札の
別 (総合評価の
実施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の

区分

国所管、都

道府県所管
の区分

応募応札
者数

備 考

什器備品等の借上及び

設営並びに撤去  1式

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本宇板取85

令和5年 7月 5日

山EEス ペース&レ ンタ
ル株式会社 東京都中
央区銀座 3丁 目 10番
6号

7010001009719 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

803,000

航空祭における保安検
査及び交通誘導役務外 1
件  1式

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和 5年 7月 6日
株式会社ブルースカイ

宮城県仙台市宮城野区

苦竹二丁目 3番 2号
5370001005989 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

8,950,040

ふ き水煮  2kg 外
212品 目

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和 5年 7月 6日
株式会社サ トー商会

宮城県仙台市官城野区

扇町5丁 目6番22号
7370001005153 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推 させ るおそれ
があるため公表
しない。

3,488,531

約

額

総

契

金

定

価

約

予

単

契

は

額

仮設 トイレの借り上げ
1式

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和 5年7月 19日
旭ハ ウスエ業株式会社

愛知県名古屋 市中村区

名駅 5丁 目 5番 22号
4olo001195834 ・般競争人札

同種の他の契約
の予定価格 を類

推 させ るおそれ

があるため公表
しない。

3,520,000

発動発電機の借り上げ
及び撤去等 1式

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

/〕
和5年 7月 20H

株式会社アクティオ
東京都中央区卜1本橋 3
TH12番 2号‐

60100()1034494 般 競争人札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

43,890,000

消火設備保守点検  1
式

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和 5年 7月 2111

日本ドライケミカル株
式会社東北支店 宮城
県仙台市青葉区一番町
3~「 目7-1

2010701007860 ・般競争人札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

8,525,000

委託技能訓練 (大型 1

種 自動車運転免許 )
1式 外 3件

航空自衛隊
第 4航空|]基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県束松島市矢本字板取85

令和5年 7月 26日

株式会社石巻中部 自動

車学校  官城県石巻市
間脇字浦屋敷 124-
1

4370301000096 ‐般競争人札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

1,844,450

委託技能訓練 (大型 2
種 自動車運転免許 )
1式

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字板取85

令和5年 7月 26日

株式会社石巻中部自動
車学校 宮城県石巻市
門脇字浦屋敷 124-
1

4370301000096 一般競争人札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

1,040,000

(注)必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


